CYMCBHKUWHA JIEPYKABHUI VHIBEPCUTET
POBOYA IMPOEKTHA I'PYITA OCBITHbO-HAYKOBOT [TPOI'PAMU MEJIMLIMHA 31
CITELIIAJIBHOCTI 222 MEJIULIMHA 3A TPETIM (OCBITHbO-HAYKOBUM) PIBHEM

[TPOTOKOJI OITUTYBAHHSA Ne3 i 11.07.2020

Tema: OuiHka nDpoeKTy OCBITHLO-HAYKOBOT nporpamu "Meaununa" cneuiaibHocTi 222
MenuuuHa 3a TpeTiM (OCBITHLO-HAYKOBHM) piBHEM CYMCBKOTO 1€pKaBHOTO YHIBEPCHUTETY.

KoHTHHreHT OnmMTAaHMX: KEPiBHMKM OpraHizauiil pisHMX (OpM BJIACHOCTI, 3allIKaBICHUX Y
aisteHOCTI CyMCBKOTO AepikaBHOro yHiBepeutety (nani - Cym/IY) B acniekTi sKicHOT MiAroTOBKH
¢axiBuiB 31 cneuianpHoCcTi 222 MeauuuHa , Bcboro 22 ocobu (Bcboro Baanocs 3's3atucs 3 32
ocobammu).

Mertoa onuryBaHHsi: 100pOBijibHE aHKeTyBaHHs. EJeKTpoHHa ajapeca 3 ONpHIOJHEHHM
MPOEKTOM OCBITHBOT Mporpamu. TumyacoBum cranjgaprom CymJlY, npaBusamMu ONUTYBaHHS Ta
€JIEKTPOHHOIO aAPECOI0, IHLIOIO KOHTAKTHOIO IH(GOpMaLI€IO A5 HAJaHHS BIATYKIB Ta MPOMO3ULI:
https://family.med.sumdu.edu.ua/index.php/uk/23-
ogoloshennya/2020/proekt osvitnoy programy 2020.pdf

Yac onurysanus: 01.07.2020-10.07.2020.

PesyabTaTi: 1. PesynbraTn anketyBaHHs

3anani 3anuTaHus Bianosizai
Tax Ckopime | Ckopime Hi Baxko
TaK Hi BiAMoOBiCcTH

1. | Y nintpumyere Bu
HEeOOXIHICTE 2 0 0 0 1 (4.5%)
po3podku B CymJlV | (95.5%)
OCBITHbO-HAYKOBOI

nporpamu "Menuuuna"
CreliaIbHOCTI 222
MenuuuHa 3a TpeTim
(OCBITHHO-HAYKOBHM)

piBHEM
2. | Yu 3roani Bu 3 nazsoro | 20 (91%) 0 0 0 2 (9%)
OCBITHBOI ~ Mporpamu
"Memuuuna" (nami -
OIl)
3. |Uu nigrpumyere Bu | 18 (82%) 0 0 0 4 (18%)

3arajipHy 1H(opMmallito
(mynkt 1.1) OI1

4. | Yn niarpumyere Bwu

mety OIT (nmyHkr 1.2) 21 0 0 0 1 (4.5%)
(95,5%)
5. | Yu nigrpumyere Bu | 20 (91%) 0 0 0 2 (9%)

xapaktepuctuky  OIl
(myHkT 1.3)




6. | UYn mnigrpumyere Bu | 20 (91%) 2 (9%)
MYHKT 1.4 Oll
"TlpupaTHicTb
BHITyCKHUKIB 10
npauleBiallTyBaHHs Ta
MOJAJIBIIOTrO
HaBuaHHs"
7. | Yn niatpumyete Bu | 20 (91%) 2 (9%)
MYHKT 1.8 OIl
"BuknananHs Ta
OLiHIOBaHHA"
8. | Yu niarpumyere Bu
MYHKT 1.6 OI1 21 1 (4.5%)
"[TporpamHi (95,5%)
KOMIETEHTHOCTI"
9. | Yu migrpumyere Bwu
MYHKT g OI1 21 1 (4.5%)
"TlporpamHi (95.,5%)
pe3yabTaTH  HaBYaHHs
(ITPH)"
10. | Un nigrpumyete Bu | 18 (82%) 4 (18%)
MYHKT 1.8 Ol1l
"Pecypche
3a0e3nevyeHHs
peasizauii nporpamu”
11. | Yn mnigrpumyere Bu | 20 (91%) 2 (9%)
MyHKT 1.9 OI1
"AkajemiuHa
MOOLIBHICTB"
12. | Yn migrpumyere Bu | 20 (91%) 2 (9%)
MYHKT 2. OIl
"Tlepesik KOMIOHEHTIB
OCBITHbBOT nporpamu”
13. | Un migrpumyete Bu | 20 (91%) 2 (9%)
MYHKT &d OI1
"HaykoBa ckiaaosa”
14. | Yu mnigrpumyere Bu | 18 (82%) 4 (18%)
MYHKT 2.3 OIl
"CTpyKTypHO-JOTi4Ha |
cxema OCBITHBOT
nporpamu’
15. | Un nigrpumyete Bu | 18 (82%) 4 (18%)

po3ain 3 OIT "dopma
arecrauii  3100yBauiB
BHI110T OCBITH"




16.

Uu nigrpumyere Bu
po3ain 4 OIT "Matpuis
BI/JIMOBIXHOCTI
MpOrpaMHUX
KOMIETEHTHOCTEH
KOMITOHEHTaM
OCBITHBOT Mporpamu”

20 (91%)

2 (9%)

17.

Yu nitpumyere Bu
po3ain 5. Martpuus
3a0e3neyeHHs
MPOrpaMHUX
pe3y/bTaTiB HaBYaHHs
BIAMOBIAHUMH
KOMITOHEHTaMH
OCBITHBOI TPOrpamMu

20 (91%)

2 (9%)

18.

Yu BiANoOBIAAE
nporpama
TUMYACOBOMY
crangapty CymIY?

18 (82%)

4 (18%)

3anuTaHHa

Bianosiai

[MoBHicTIO
NIATPHMY IO

[TepeBaxHo
NiATPHUMYIO

[TepeBaxHo
3anepevyro

[MoBHicTIO
3anepevyro

Baxko
BIANOBICTH

19,

sk Bu  ouiHroeTe
3arnpornoOHOBaHMH
MPOEKT OCBITHbHOI
nporpamu "Meanuuna"
B 1IJIOMY?

21
(95,5%)

0

0

0

1 (4.5%)

KepiBuuk PoGo40i NpoeKTHOT rpynu

Cexkpetap PoOouoi npoeKTHOT rpymu

ATtaman 10.0.

Cixopa B.B.




